СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Одиннадцатая  очередная  сессия Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»  четвертого созыва

                                                                  РЕШЕНИЕ

07  сентября 2017 года                                                                                                                 № 57
                                                                 д.Гулеково

 Об   использовании  ПГС  с карьеров
 для нужд  населения муниципального образования

           Рассмотрев   обращение  граждан с просьбой о выдаче разрешений на вывоз ПГС с карьеров   для  хозяйственных нужд  местного населения ,    Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

        1.  Разрешить вывоз   ПГС  с карьеров местного значения  жителям  поселения  для  хозяйственных нужд.
       2. Поручить Администрации   выдавать  разрешения  на вывоз ПГС   с указанием срока  вывоза  и объема.
       3. Контроль за  вывозом  возложить  на  экономическую комиссию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»	                                           Е.Г. Касаткин

[bookmark: _GoBack]